INCIPIT LIBER EPISTOLARVM AVRELIJ AVGV
STINI EPISCOPI HIPONENSIS DOCTORIS
EXIMII EPISTOLA PRIMÆ AD
VORSIANVM

DE SALVTE TVA QVAM
& in hoc seculo & in christo esse cupio
sande matris tue notis iam fortasse &
ipse non impar. Vnde meriti tui red
dens saluatiens obsequium: hoc tui ut
ualeo ut litterarum uere certis salu
rum te curam non pigeat impendere.
Sincera enim & solida res est: nec fu
cans eloquiū ambit ad ammiram: nec
ullo lingue relore: mane a liquid &
pendulum eripiat. Multum mouet
non uerborum: sed rerum quidam.

& multum terret factura securum. *Incipit a postolorum lingua exoritur*
ut legal. Ex his enim ad rogatendos prophetas excutaberis quorum testi
monis utuntur apostoli. Si quid aut uel cum leges uel cum cogit tibi ori
tur quæstionis in quo dissolucendo uideat ueritatis scribe ut reuerbam. &
Magis enim hoc forte adiuuante domino poterit q̄ presentis talia loqui reu:
non solum propter occupationes uarias & uicis & uis. Quoniam ne u michi
uicæ occurrat: ut & tribuatur. Verum et in propter eorum irrationem
presentiam: qui plerumq̄ non sunt apti tali negotio magisq̄ lingue certam
mbus q̄ leuitate lenonibus delectantur. Quod aut scriptum habent sep
tuar ad legendum: ut uacat legem: nec otiosam in present: quod dā
uolens sanantur: cum uolens potitur.

Prohibere autem ac merito ueterabili p̄ri augustino episcopo uoluit
Cui ne uir probitatis uel integritatis documentum: ut aliqua ex
ambiguis scilicet p̄re dicenda percurrer. Amplector p̄ram
muneri imperari: neq̄ libenter in disciplina tua offere uere
ris sententia uel horuam ferunt: que nullam ad periblen
dum habundare euidet eorum. Neq̄ uanitate sapientis p̄ri
denne thuda nullis terminis: neq̄ sine conclusio: quando primordius tuis

Das erste Blatt einer Pergamenthandschrift der Corvina (König Matthias-Bibliothek).